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Informacja o przetwarzaniu danych osobowych przez Ministra
Finansów w kanale komunikacji „wideorozmowa” Multikanałowego
Centrum Komunikacji (eMCeK).

 25.02.2025 

Wykonując obowiązek informacyjny ustanowiony w rozporządzeniu Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27
kwietnia 2016 roku, w sprawie ochrony osób �zycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE, zwanym dalej rozporządzeniem RODO, informujemy.

1. Administratorem danych osobowych podanych przez Państwa i utrwalonych w czasie wideorozmowy jest Minister Finansów,
który jest właściwy do udzielenia odpowiedzi we wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania podanych danych osobowych
oraz korzystania z praw związanych z przetwarzaniem tych danych.

Z administratorem można skontaktować się wysyłając korespondencję elektroniczną na adres: kancelaria@mf.gov.pl lub
korespondencję tradycyjną na adres: 00-916 Warszawa, ul. Świętokrzyska 12.

2. Minister Finansów wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym można skontaktować się za pośrednictwem poczty
elektronicznej kierując korespondencję na adres IOD@mf.gov.pl, w sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych
przekazanych przez Państwa w czasie wideorozmowy oraz korzystania z praw związanych z przetwarzaniem tych danych.

3. Minister Finansów korzystając z uprawnień ustanowionych w art. 6 ust. 1 lit. e oraz art. 9 ust. 2 lit. g rozporządzenia RODO w
związku z przepisami rozdziału 2 ustawy z dnia 19 sierpnia 2011 r. o języku migowym i innych środkach komunikowania się
będzie przetwarzał podane dane osobowe w celu zapewnienia możliwości realizacji zadań przez Krajową Administrację
Skarbową, określonych w ustawie z dnia 16 listopada 2016 r. o Krajowej Administracji Skarbowej polegających na zapewnianiu
jednolitej i powszechnie dostępnej informacji podatkowej i celnej, jej przetwarzaniu w tym udostępnianiu, zgodnie z art. 22 ust.
1 pkt 1 ustawy o KAS oraz na zapewnieniu obsługi i wsparcia podatnika i płatnika w prawidłowym wykonywaniu obowiązków
podatkowych, zgodnie z art. 28 ust. 1 pkt 5 ustawy o KAS, a także korzystając z uprawnień określonych w art. 6 ust. 1 lit. f
rozporządzenia RODO będzie przetwarzał dane osobowe w celu ustalenia, dochodzenia i obrony roszczeń.

Minister Finansów będzie dokonywał archiwizacji danych osobowych utrwalonych w czasie rozmowy, wypełniając obowiązek
prawny ciążący na administratorze, o którym stanowi art. 6 ust. 1 lit. c rozporządzenia RODO w związku z ustawą z dnia 14 lipca
1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach.

4. Odbiorcami przekazanych danych osobowych mogą być podmioty uprawnione do ich przetwarzania na podstawie przepisów
prawa, m.in. organy KAS; odrębną kategorię odbiorców, którym mogą być ujawnione przekazane dane stanowią podmioty
przetwarzające dane osobowe na zlecenie administratora, w szczególności te, z którymi zawarto umowy na świadczenie usług
serwisowych dla użytkowanych przez administratora systemów informatycznych, w których będą przetwarzane pozyskane dane
osobowe.
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5. Dane osobowe utrwalone w czasie wideorozmowy będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji celów przetwarzania,
nie dłuższy niż trzy miesiące. Dane mogą być przechowywane przez dłuższy okres, jeżeli tak będą stanowić przepisy prawa.

6. W związku z przetwarzaniem przez administratora przekazanych danych osobowych, przysługuje Państwu prawo do dostępu
do treści swoich danych oraz prawo ich sprostowania, ograniczenia przetwarzania, prawo wniesienia sprzeciwu, a także prawo
wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych.

7. Korzystanie z kanału komunikacji „wideorozmowa” Krajowej Administracji Skarbowej i przekazywanie Ministrowi Finansów w tej
formie komunikacji żądanych przez niego danych osobowych nie jest obowiązkowe, ale jest niezbędne w przypadku zamiaru
skorzystania z tej formy komunikacji z KAS w celu pozyskania w wideorozmowie spersonalizowanej informacji.

8. Wobec Państwa nie będą podejmowane decyzje oparte wyłącznie na zautomatyzowanym przetwarzaniu podanych danych, w
tym ich pro�lowaniu.
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